*Les produits 208 volts sont des commandes spéciales non retournables. Un délai de livraison supplémentaire s’applique.
Cet ensemble de système de plancher chauffant FLEXTHERM contient un Câble Vert EnfouissementMC, du ruban adhésif
FLEXTHERM et une sonde de température de plancher.
*208 Volt products are non-returnable special orders. Additional delivery time applies.
This FLEXTHERM In-Floor Heating Cable kit includes a Green Cable ConcreteTM, adhesive tape and a floor temperature sensor.
CÂBLE VERT ENFOUISSEMENT 5 W - 240 V | GREEN CABLE CONCRETE 5 W - 240 V
No de pièce
Part No.
Surface (pi2) / Area heated (ft2)
Puissance
Wattage
(W)
Intensité
Amperage
(A)
Longueur
Length
(pi – ft)
4”
15 W/ft2
6”
10 W/ft2
GC240C0027 10.9 14.5 133 0.6 27
GC240C0054 21.3 28.5 268 1.2 54
GC240C0076 28.9 39.3 379 1.6 76
GC240C0095 35.4 49.2 473 2.0 95
GC240C0114 41.9 58.4 568 2.4 114
GC240C0134 48.9 69.5 669 2.8 134
GC240C0151 54.9 77.6 757 3.2 151
GC240C0170 61.8 87.3 852 3.6 170
GC240C0189 67.8 97.2 947 4.0 189
GC240C0219 79.0 113.2 1097 4.6 219
GC240C0248 87.7 127.9 1238 5.2 248
GC240C0272 96.9 140.1 1362 5.7 272
GC240C0300 106.9 154.0 1499 6.3 300
GC240C0356 127.2 182.3 1779 7.5 356
GC240C0409 145.1 209.1 2043 8.6 409
GC240C0471 166.2 240.9 2356 9.9 471
GC240C0538 188.7 274.2 2688 11.2 538
GC240C0605 211.6 308.4 3027 12.7 605
GC240C0657 231.9 334.3 3280 13.7 657
GC240C0719 246,7 268,9 3560 14,8 725
*CÂBLE VERT ENFOUISSEMENT 5 W - 208 V | *GREEN CABLE CONCRETE 5 W - 208 V
No de pièce
Part No.
Surface (pi2) / Area heated (ft2)
Puissance
Wattage
(W)
Intensité
Amperage
(A)
Longueur
Length
(pi – ft)
4”
15 W/ft2
6”
10 W/ft2
GC208C0023 9.4 12.1 115 0.6 23
GC208C0046 17.9 24.0 232 1.2 46
GC208C0066 24.7 33.7 328 1.6 66
GC208C0082 30.5 42.0 410 2.0 82
GC208C0099 36.4 50.4 492 2.4 99
GC208C0116 42.4 59.2 580 2.8 116
GC208C0131 47.7 66.9 656 3.2 131
GC208C0148 53.5 75.2 738 3.6 148
GC208C0164 59.1 83.5 820 4.0 164
GC208C0190 68.1 96.6 951 4.6 190
GC208C0215 76.6 108.9 1072 5.2 215
GC208C0236 84.0 121.5 1180 5.7 236
GC208C0260 92.2 133.5 1299 6.3 260
GC208C0308 108.8 158.1 1541 7.5 308
GC208C0354 125.5 181.2 1771 8.6 354
GC208C0408 144.1 208.7 2042 9.9 408
GC208C0466 163.9 237.7 2329 11.2 466
GC208C0525 184.0 267.4 2623 12.7 525
GC208C0569 201.1 290.3 2844 13.7 569
GC208C0623 214,6 320,5 3083 14,8 629
Liste de produits/Products list
Câble Vert Enfouissement/Green Cable ConcreteTM